## 中国公路学会文件

公学字[2022]30号

## 关于表彰中国公路学会 2019-2021 年度 先进学会和先进分支机构的决定

各省、自治区、直辖市公路学会,新疆生产建设兵团公路学会,江苏省综合交通运输学会公路分会,福建省高速公路学会,学会各分支机构:

近年来,全国各级公路学会以习近平中国特色社会主义思想为指导,认真贯彻党的十九大和十九届历次全会精神,扎实推进学会全面深化改革,积极探索促进学会创新发展的新模式和工作新格局,有效提升了服务能力和服务水平,为推进我国公路交通事业科技进步做出了积极贡献。

在学会的改革和工作实践中,涌现出一批先进省级学会和学会分支机构,为鼓励先进,树立榜样,推进全国公路学会事业的整体发展,决定对成绩突出的北京公路学会等 21个省级学会、桥梁和结构工程分会等 5个学会分支机构给予表彰,分别授予"中国公路学会 2019-2021 年度先进学会"

和"中国公路学会 2019-2021 年度先进分支机构"称号。

希望各级公路学会和分支机构以先进为榜样,不断创新,努力进取,在习近平新时代中国特色社会主义思想指引下,瞄准建设中国特色一流学会目标,以饱满的精神状态和昂扬的奋斗姿态,凝心聚力,深入推进全国公路学会的改革和发展,不断开创学会事业发展新局面,在推进交通强国建设的实践中更加奋发有为,以实际行动迎接党的二十大胜利召开。

**附件**:中国公路学会 2019-2021 年度先进学会和先进分 支机构名单



## 中国公路学会 2019-2021 年度先进学会和先进分支机构名单

(排名不分先后)

## 一、先进学会

北京公路学会 上海市公路学会 重庆市公路学会 河北省公路学会 内蒙古自治区公路学会 辽宁省公路学会 江苏省综合交通运输学会公路分会 安徽省公路学会 福建省公路学会 福建省高速公路学会 江西省公路学会 山东公路学会 湖北省公路学会 广东省公路学会 四川省公路学会 广西公路学会 贵州省公路学会 云南省公路学会